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Styrelsen för Eskilstuna United Damfotbollsförening avger härmed följande berättelse för 

det gångna verksamhetsåret. 

STYRELSEN 

Efter årsmötet 2023 ingick följande personer i styrelsen 

Ordförande: Anna Arnerdal 

Vice ordförande: Pär Eriksson 

Håkan Karlsson 

Katy Eriksson 

Henrik Malmlöf 

Eva Karlsson 

Pelle Eriksson 

Goran Raundusi 

Adjungerad: Vaila Barsley, huvudtränare, till och med maj 

 

Firmatecknare: Anna Arnerdal 

 

Styrelsen har under verksamhetsåret genomfört nio ordinarie styrelsemöten och ett par pla-

neringsdagar. Utöver det arbetar alla i styrelsen med föreningens drift och verksamhet.  

 

Styrelsens fokus har under året fortsatt handlat om att skapa en stabil ekonomi. Vi har också 

arbetat med grundläggande strukturer och styrdokument för att skapa en hållbar förening 

som ska vara oberoende av vilka som för tillfället sitter i styrelsen eller är anlitade av före-

ningen.  

 

Tränarfrågan har varit i fokus sedan det stod klart att huvudtränaren Vaila Barsley skulle 

vara föräldraledig. Uteblivna resultat, läget i tabellen under året och lagets prestationer 

gjorde att tränarfrågan fortsatt var aktuell under hösten. 

 

Under året har styrelsen representerat föreningen i olika sammanhang: 

• SvFF årsmöte, EFD årsmöte, SöFF årsmöte 

• SvFF:s nätverksträffar och EFD:s ordförande-, klubbchefs och sportchefsmöten 

• Möten med Eskilstuna samorganisation, SöFF och RF-Sisu 

• Dialog med kommunen, andra föreningar i Eskilstuna och andra damallsvenska  

klubbar 

• Sponsor- och nätverksträffar 

ANSTÄLLDA  

Kansli: Eva Hallenfeldt Ahlin, kanslist 

Huvudtränare a-lag: Vaila Barsley, föräldraledig från juni, Mark Colvin, från augusti 

Assisterande tränare: Daniel Viklund 

Fysio: Annica Barsley 

Målvaktstränare: Peter Kristoffersson, till juni, Ninos Genc, från augusti 

Materialare: Anders Blomstrand 

F19-tänare: Mark Colvin, Frida Viol från augusti 

F17-tränare: Lukas Gustavsson 



F15: Roberd Duras, till och med juli, Per Lindqvist och Daniel Rytterlund från och med au-

gusti 

Akademichef: Mark Colvin, 

 

ÖVRIGA FUNKTIONÄRER OCH ANLITADE 

Revisor: Auktoriserad revisor Martin Dagermark  

Redovisningsbyrå: Net Office, Organizera 

Valberedning: Sofia Karlsson, Mattias Jävergren, Stefan Bengtsson, Sermon Shaba 

Förenings- och fotbollsutvecklare: Erika Karlsson 

Marknadsresurs: Linus Hedberg 

Senior advisor: Yvonne Ekroth 

 

AKTIVITETER OCH ÅTAGANDEN UNDER ÅRET 

Förutom den ordinarie fotbollsverksamheten med träningar och matcher har vi också ge-

nomfört en rad andra aktiviteter. Dessa aktiviteter och evenemang betyder mycket för att 

lyfta tjej- och damfotbollen i och runt Eskilstuna och även för föreningens ekonomi. 

 

Här är några exempel på vad vi gjort under året:  

• Deltagit i Picknick i Parken tillsammans med Sparbanken Rekarne. 

• Deltagit i Olympiadagarna i Stadsparken tillsammans med RF/Sisu 

• Deltagit i Prideparaden i samarbete med Serrander bil. 

• Skött garderoben på Mello-deltävling 

• Arrangerat lovfotboll tillsammans med AFC 

• Jobbat före, under och efter konsert på Sunbyholm, inkl ansvar för parkering 

 

Spelare och ledare i a-lag, akademi och damjuniorerna tillsammans med föräldrar, volontä-

rer med flera har ställt upp på dessa aktiviteter som både genererat pengar till föreningen 

och skapat nya kontaktytor gentemot eskilstunaborna. 

En bättre väg/Idrottssklivet 

Med pengar från regeringens satsning på Idrottsklivet har vi under året haft en förenings- och 

fotbollsutvecklare, Erika Karlsson.  

 

Vi har under året kunnat ge stöd till ungdomstränare med hjälp av tre ideella fotbollsutvecklare 

och Erika Karlsson. 

 

Förenings- och fotbollsutvecklaren har tillsammans med spelare från a-lag och akademi, damju-

niorerna med flera arrangerat och deltagit i en rad aktiviteter med Årbyskolan och i Årby. 

 

Med dessa extra resurser har gett fler tjejer från Årby möjlighet att spela fotboll och bli en del av 

vår förening genom vårt introduktionslag som vi startade efter sommaren. 

EKONOMI 

År 2024 slutade med ett överskott på 556 446 kr och föreningen har nu ett eget kapital på 

779 351 kr.  



 

Föreningens verksamhet har påverkats av den allmänna lågkonjunkturen och den tuffa eko-

nomiska situation som råder. Det påverkar såväl intäkter från biljetter, kiosk och merchan-

dise som från sponsorer som behöver vara återhållsamma. Även i år har vi dragits med en 

del kostnader till följd av tidigare händelser.  

 

Vi har under året fortsatt jobba med att hitta strukturer för en hållbar ekonomi och varit 

noga med att hålla nere våra kostnader. Vi har nu inarbetade rutiner får vår ekonomihante-

ring, budgetuppföljning, redovisning och inköp.  

  

Vi har tagit fram en ekonomisk plan för vad som krävs för att ta oss till damallsvenskan och 

etablera oss där och har nu börjat resan tillsammans med alla våra partners. 

MARKNAD 

Arbetet med försäljning och leveranser till våra sponsorer sköttes under året av styrelsen 

som jobbar ideellt. Under hösten anlitades en marknadsresurs för att jobba med försälj-

ningen inför 2025.   

 

Vi vill skapa goda och långsiktiga relationer med våra företagare i Eskilstuna. En del av klub-

bens försäljningsstrategi är att gå från "från skylt till partnerskap", där JAG2030 och Startelvan 

skapar en stabil grund i arbetssättet i linje med den strategin. Med partnerskap vill vi som 

förening, tillsammans med våra företag och organisationer, skapa ett mer hållbart och jäm-

ställt samhälle och samtidigt skapa en större affärsnytta för våra partners. 

Vi har inlett ett strategiskt arbete för att säkerställa ett långsiktigt och effektivt samarbete 

med våra partners. 

HUVUDPARTNER 

Sparbanken Rekarne 

STARTELVAN 2023  

Startelvan är ett samlingsnamn för Eskilstuna Uniteds största partners som även utgör styr-

grupp för det gemensamma jämställdhetsuppropet JAG2030. Syftet med Startelvan är att till-

sammans arbeta för och genomföra aktiviteter som ska bidra till ett bättre och mer jämställt 

Eskilstuna för våra unga tjejer och killar, ett mer jämställt näringsliv och en hållbar stad. 

 

Startelvan bestod 2024 av följande partners: 

• Sparbanken Rekarne 

• Kommunfastigheter 

• Eskilstuna Logistik 

• Eskilstuna Energi och Miljö 

• Volvo  

• Tingsvalvet 

• Tuna Trafik 

• Biltjänsten Serrander Bil AB 

• Elektronikpartner 

• ICA MAXI Stormarknad 



AFFÄRSNÄTVERKET 

Under året genomfördes sex nätverksträffar, en Kick off inför säsongen och en avslut-

ningsmiddag. Föreningen representerades av styrelsen, a-lagsspelare och huvudtränaren 

med flera på dessa träffar.  

MATCHARRANGEMANG 

Säsongen 2024, den andra i Elitettan sedan tvångsnedflyttningen. Vårt publiksnitt var 283, vilket 

ger en fjärdeplats i publikligan. Förra årets snitt var 324. Den mest välbesökta matchen på Tuna-

vallen var mot Alingsås den 25 maj då 568 personer kom och såg oss spela 1-1 mot serieledarna 

och sedemera elitettanvinnarna. Matchen var också Hedvig Lindahls, en av Sveriges mest merite-

rade fotbollsspelare, sista match i karriären och många kom för att tacka henne.  

 

Vi hade två temamatcher: JAG2030-matchen den 11 maj och Rosa Bandet-matchen den 5 okto-

ber. 

 

HJÄRTA UNITED 

GIRLS UNITED 

Girls United är vår verksamhet där fotboll, rörelse och värderingsövningar skapar en trygg 

och utvecklande arena för flickor i fjärde klass på Årbyskolan. Girls United ger deltagarna 

möjligheten att vara fysiskt aktiva och ha en meningsfull fritid och också hitta en idrottsför-

ening som passar dem. Verksamhet är strukturerad med ambitionen att stärka flickorna och 

visa vägen in i föreningslivet och i samhället. 

 

Under 2024 har Girls United varit på Årbyskolan varje onsdag under terminerna. Akademi-

spelare och A-lagspelare leder träffarna. Spelarna är starka, positiva förebilder för flickorna. 

De träffas direkt efter skolan, i skolans gymnastiksal. Vi bjuder på mellis och att vara med i 

Girls United är kostnadsfritt. 

 

Vårt samarbete med skolorna är viktigt. Tack vare skolorna får vi kontakt med och kan er-

bjuda fler deltagare möjligheten att vara med på Girls United. 

 

Under året har flickor från Girls United varit fotbollsservice vid två a-lagsmatcher på Tunaval-

len. 

LOVFOTBOLL 

Lovfotboll har genomförts under sport- och sommarlovet tillsammans med AFC.  Målgrupp är 

barn och ungdomar i åldern 9-13 år och vi har varit i Skiftinge, Årby, Brunnsbacken, Nyfors och 

Lagersberg.   

 

Det är föreningens äldre spelare - a-lag, akademi och damjuniorer som tillsammans med AFC ge-

nomfört verksamheten. Överlag har många barn och ungdomar deltagit, ca 15-40 dagligen bero-

ende på område och väder. 

 



Verksamheten har kunnat genomföras med stöd av Eskilstuna kommuns Kultur och Fritid samt 

Sparbanksstiftelsen. 

REFLECT UNITED 

Vi har satt igång arbetet med Reflect United, som är en variant av Girls United som vi kör i 

våra äldsta ungdomslag. Vi har tagit fram ett strukturerat sätt att arbeta med värderingar 

och värdegrundsfrågor. 

HÅLLBARHETSSEMINARIUM 

Eskilstuna Uniteds hållbarhetsseminarium 2024 hade tema: Alla entréer öppna. Företagare, 

föreningar, spelare med flera samlades för att jobba tillsammans för ett mer jämställt 

Eskilstuna. Alla entréer öppna är ett gemensamt mål vi vill jobba mot tillsammans med våra 

partners. Seminariet hölls den 23 oktober hos Friskis&Svettis på Sveaplan. Ett dryg 30-tal perso-

ner samlades runt frågor som: Hur kan Tunavallen bli en arena för social hållbarhet? Hur ökar vi 

partnerengagemanget? Hur kan föreningar samarbeta för att bli effektivare? 

 

Hållbarhetsseminariet genomfördes i samarbete med: Khraft, Swecon, Friskis&Svettis, Sparban-

ken Rekarne, Kfast, Esem, Eskilstuna logistik, Tuna Trafik, Serrander bil, Volvo, Tingsvalvet, Elekt-

ronikpartner, Ica Maxi. 

JAG2030 

Styrgruppen för JAG2030 hade två möten under våren 2024, tyvärr ställdes höstens möten in 

på grund av för få deltagare. Vi har ett fastslaget årshjul men med föreningens begränsade 

resurser, under året, blev inte allt genomfört.  

REKARNE GIRLS CUP 

För sjätte gången genomfördes Eskilstuna Uniteds egen utomhuscup, Sparbanken Rekarne 

Girls Cup, för flickor 13, 14 och 15 år. Den 18-20 oktober gjorde 28 lag och 453 spelare i de 

tre klasserna upp i totalt 75 matcher. Finalen i F14 och a och b-finalen i F15 elit spelades på 

Tunavallen.  

ELITFOTBOLLSVERKSAMHETEN 

Andra året med tränarteamet Barsley/Wiklund startade bra. Målsättningen vara att slåss om 

en av de högsta platserna och tävla om en plats i damallsvenskan. Stora delar av truppen var 

samma som året innan med några nyförvärv.  

 

Redan innan sommaruppehållet var prestationerna tveksamma i vissa matcher. Huvudträ-

naren Vaila Barsley gick på föräldraledighet och efter uppehållet tog Mark Colvin över som 

huvudtränare. Laget fortsatte att prestera ojämnt och inför de sista omgångarna var det osä-

kert om vi skulle klara kontraktet. 

 

Till slut slutade vi på en niondeplats i elitettantabellen, 20 poäng från tredje och ytterligare 9 

respektive 15 poäng till tvåan och ettan. Vi vann 9 matcher, förlorade 13 och spelade 4 oav-

gjorda och gjorde 37 mål men släppte in 42.  



Mot slutet av året stod det klart att föreningen inte skulle fortsätta med befintligt tränarteam 

vars kontrakt gick ut sista oktober. Ett nytt tränarteam rekryterades som startade i början av 

december.  

 

A-lagsspelarna besökte sina fadderlag under året och deltog i andra arrangemang för att ge-

nerera intäkter och stärka föreningens varumärke. Flera spelare är engagerade i Girls Uni-

ted.  

AKADEMIVERKSAMHETEN 

Ungdomsakademin är en del av Eskilstuna United DFF:s vision att bli en av Sveriges främsta 

damfotbollsföreningar. Verksamheten bestod 2024 av tre lag F15, F17 och F19.  

 

Akademin fungerar som en bro för de spelare som vill ta klivet från ungdomsfotboll till elit-

satsning. Klubbens ledare och personal verkar för att ge samtliga spelare en proffsig och ut-

vecklande fotbollsutbildning i linje med klubbens riktlinjer och värderingar. 

 

F15 akademin vann sin serie. F17 slutade på en niondeplats i SM för Flickor 17 år - Norra 

Svealand och F19 slutade på en sjätteplats i höstseriens B-slutspel.  

 

 

BARN OCH UNGDOMSVERKSAMHETEN 

Under 2024 spelade 250 tjejer i Eskilstuna Uniteds olika lag: Damjuniorer, nio ungdomslag 

och bollskola. 40 engagerade ledare har tränat våra lag. 

 

ÅRSBERÄTTELSER FRÅN RESPEKTIVE UNGDOMSLAG  
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